[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Администрация Большемонокского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» мая 2021 г.                           с. Большой Монок                                                  № 32

О внесении изменения в постановление администрации Большемонокского сельсовета Бейского района от 21.10.2013 года № 130 «Об утверждении Положения о порядке расходования    средств        резервного фонда администрации Большемонокского сельсовета для предупреждения и ликвидации чрезвычайных   ситуаций»

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения, территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», положениями статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Большемонокского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Большемонокского сельсовета Бейского района от 21.10.2013 года № 130 «Об утверждении Положения расходования средств резервного фонда администрации Большемонокского сельсовета для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующее изменение:
1) абзац 6 пункта 5 Порядка изложить в следующей редакции:
[bookmark: l10140][bookmark: l10137]«- восполнение запасов материальных ценностей, выпущенных в установленном порядке из государственного материального резерва для обеспечения неотложных работ при ликвидации чрезвычайной ситуации и оказания гуманитарной помощи (включая мероприятия по доставке указанных материальных ценностей к месту их постоянного хранения).».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большемонокского сельсовета                                                       А.П. Челтыгмашев